
2022 年 3 月吉日 
お客様各位 

                          国際衛生株式会社 
技術研究所 

つくば営業所 
 
 

事務所住所変更のお知らせ 
 
 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社技術研究所とつくば営業所は社内敷地内の入居建屋の移動に伴い、

3月 14日より下記の通り住所変更することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

つきましては、何かとお手数をお掛けすることと存じますが、所員一同、より一層精進

して参りますので今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
 
【変更先住所】 

新住所：〒300-2635 茨城県つくば市東光台 5-9-6 

電話番号、FAX番号：変更ございません 

 

郵便物は、従来の送付先住所（茨城県つくば市東光台 5-9-7）でも受け取り可能です。 

 

 

 

 

                                     以上 


